
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1458 – quinta-feira, 19 de outubro de 2023. Pag.01/01 
 

 

 ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº00006/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde 

do município de Emas-PB, atendendo a proposta 

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

0139/2023 -17.10.23 – EXEBR INFORMATICA LTDA - CNPJ: 

29.520.946/0001-60– Valor: R$: 959,00;   

Emas - PB, 19 de outubro de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº.00006/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde 

do município de Emas-PB, atendendo a proposta 

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

0148/2023 -19.10.23 – FABIO JOSE DE SENA - ME - CNPJ: 

43.021.629/0001-20– Valor: R$: 8.423,00;   

Emas - PB, 19 de outubro de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº.00006/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde 

do município de saúde de Emas-PB, atendendo a proposta 

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

0150/2023 -19.10.23 – STOKMETAL INDÚSTRIA E COMERCIO 

LTDA - EPP - CNPJ: 32.597.474/0001-59– Valor: R$: 299,99;   

Emas - PB, 19 de outubro de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº.00006/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde 

do município de Emas-PB, atendendo a proposta 

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

0145/2023 -17.10.23 – KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

EIRELI - EPP - CNPJ: 21.971.041/0001-03– Valor: R$: 2.280,00;   

Emas - PB, 17 de outubro de 2023 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


